1

SỞ GD&ĐT TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN
-

              Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 25 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

 Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT Quy định về KĐCL và công nhận đạt

chuẩn trường THCS, THPT và trường phổ thông nhiều cấp học

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường THPT ban

hành theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9  năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục

và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với cơ sở giáo dục;

Căn cứ Công văn số 3669/SGDĐT-QLCL, ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo ban hành Hướng dẫn công tác kiểm định chất lượng giáo dục

năm học 2023-2024

 Xét đề nghị của sở giáo dục và đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá THPT Nguyễn Khuyến gồm các ông

(bà) có tên trong danh sách kèm theo.

 Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác chuyên trách

gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá

(THPT Nguyễn Khuyến) theo các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

   Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Trung

2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

 (Kèm theo QĐ số:       /THPT.NK  ngày 25 tháng 11 năm 2023 của hiệu trưởng trường THPT

Nguyễn Khuyến)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Đức Trung Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Lê Thị Ngọc Hiệu phó Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Nguyễn Thị Bích Hòa Hiệu phó Phó Chủ tịch Hội đồng

4 Nguyễn Vũ Phong Phó chủ tịch công đoàn Thư ký Hội đồng

5 Nguyễn Thị Thu Hương Giáo viên Thư ký Hội đồng

6 Nguyễn Thùy Dương Tổ trưởng VP Uỷ viên Hội đồng

7 Nguyễn Dương Nhật Hùng Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

8 Trần Thanh Hà Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

9 Hoàng Thu Mai Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

10 Bùi Thị Dung Chủ tịch công đoàn Uỷ viên Hội đồng

11 Nguyễn Thị Mỹ Yên Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

12 Đinh Thị Ngọc Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

13 Ngô Thị Hằng Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

14 Trần Ngọc Thắng Nhân viên Uỷ viên Hội đồng

15 Nguyễn Thị Thu Hương Nhân viên Uỷ viên Hội đồng

16 Nguyễn Thị Ngọc Thảo Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

17 Trần Thị Kiều Giang Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

18 Nguyễn Thị Dũng Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

19 Dương Thị Lệ Hồng Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

20 Bùi Thị Lệ Huyền Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

21 Phan Thị Thu Hiền Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

22 Phan Thị Yến Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

23 Võ Thị Tâm Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

24 Đinh Thị Thu Ngân Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

25 Lê Thị Ngọc Mai Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

(Danh sách gồm có 25 người).

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Đức Trung Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Lê Thị Ngọc Hiệu phó Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Nguyễn Thị Bích Hòa Hiệu phó Phó Chủ tịch Hội đồng

4 Nguyễn Vũ Phong Phó chủ tịch công đoàn Thư ký Hội đồng

5 Nguyễn Thị Thu Hương Giáo viên Thư ký Hội đồng

6 Nguyễn Thùy Dương Tổ trưởng VP Uỷ viên Hội đồng

7 Nguyễn Dương Nhật

Hùng

Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

8 Trần Thanh Hà Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

(Danh sách gồm có 8 người).

4

DANH SÁCH NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

TT Họ và tên Chức danh, chức

vụ

Nhiệm vụ Ghi chú

1 Hoàng Thu Mai Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

2 Bùi Thị Dung Chủ tịch công đoàn Uỷ viên Hội đồng

3 Nguyễn Thị Mỹ

Yên

Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

4 Đinh Thị Ngọc Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

5 Ngô Thị Hằng Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

6 Trần Ngọc Thắng Nhân viên Uỷ viên Hội đồng

7 Nguyễn Thùy

Dương

Tổ trưởng VP Uỷ viên Hội đồng

8 Nguyễn Thị Ngọc

Thảo

Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

9 Nguyễn Đức Trung Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

10 Nguyễn Thị Thu

Hương

Nhân viên Uỷ viên Hội đồng

11 Trần Thị Kiều

Giang

Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

12 Nguyễn Thị Dũng Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

13 Dương Thị Lệ

Hồng

Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

14 Bùi Thị Lệ Huyền Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

15 Phan Thị Thu Hiền Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

16 Phan Thị Yến Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

17 Võ Thị Tâm Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

18 Đinh Thị Thu Ngân Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

19 Lê Thị Ngọc Mai Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

20 Lê Thị Ngọc Hiệu phó Phó Chủ tịch Hội

đồng

21 Nguyễn Thị Bích

Hòa

Hiệu phó Phó Chủ tịch Hội

đồng

22 Nguyễn Vũ Phong Phó chủ tịch công

đoàn

Thư ký Hội đồng

23 Nguyễn Dương

Nhật Hùng

Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

24 Nguyễn Thị Thu

Hương

Giáo viên Thư ký Hội đồng

5

25 Trần Thanh Hà Tổ trưởng CM Uỷ viên Hội đồng

(Danh sách gồm có 25 người).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T09:17:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Trung<trungnd_thptnguyenkhuyen@baria-vungtau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T09:46:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thpt-nguyenkhuyen@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T09:47:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thpt-nguyenkhuyen@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T09:47:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thpt-nguyenkhuyen@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T09:47:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thpt-nguyenkhuyen@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!